
List opatření 

1. Název opatření PPO Nové Ouholice 

2. Kód opatření DVL217029 3. Typ listu opatření K 

4. Aspekt zvládání pov. rizik Ochrana 2.3.2 5. Typ opatření S 

6. Kód lokality 

6a Dílčí povodí 

6b OsVPR 

6c Obec 

 

Část dílčího povodí 

PVL-015 Vltava 

Nová Ves (535117) 

7. Legislativa EU 2007/60/ES 

8. Popis současného stavu Při povodních dochází k zaplavování zastavěné části Nových Ouholic prostřednictvím 
podjezdu pod železniční tratí a propustkem. 

9. Popis opatření Je navrženo vybudování pevného betonového základu a přikotvení drážek z ocelových 
profilů na čelní stranu podjezdu. V případě ohrožení bude do těchto drážek zasunuta 
mobilní hliníková hradítka. Pro zahrazení propustku poslouží nafukovací pryžový vak. 
Ochrana je plánována na výšku hladiny při povodni v roce 2002 + 38 cm. 

10. Územní dopad opatření 

10a Dílčí povodí 

10b OsVPR 

10c Obec 

Část dílčího povodí 

část oblasti PVL-015 Vltava 

Nová Ves (535117) 

11. Přínosy opatření Snížení povodňových rizik 

12. Harmonogram opatření - 

13. Priorita opatření 1 14. Stav implementace - 

15. Náklady opatření - 16. Ekonomická efektivita - 

17. Nositel opatření Obec Nová Ves 

18. Doplňující informace Vydáno stavební povolení 

19. Odkaz na další informace - 

 

 


